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CODICE

DESCRIZIONE

PREZZO/CONSEGNA

SI-VISTATOWER VETRINA ESPOSITIVA NEUTRA da banco con 3 PIANI da € 348'95 +IVA

mm.280x330 estraibili,
plexiglass sui 4 lati, PORTA A BATTENTE lato operatore,

Peso Kg.15, dim.mm.400x450x570h

STRUTTURA in ALLUMINIO,

Spedizione in Italia: compresa

Consegna: da 4 a 9 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

Mod.SI-VISTATOWER - VETRINA ESPOSITIVA NEUTRA da banco con 3 PIANI in ACCIAIO INOX estraibili da mm.280x330 :

o vetrina per I'esposizione ed il mantenimento di alimenti come brioches, dolci e stuzzichini;

o struttura in alluminio e plexiglass sui 4 lati;
o 3 piani d'appoggio estraibiliin acciaio inox da mm.280x330;

o porta a battene lato operatore.

ACCESSORI/OPTIONAL:
o llluminazione a LED da 20 W.

Marchio CEMade in Italy

SCHEDA TECNICA

Peso netto (Kg)
Peso lordo (Kg)

Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Alkezza (mm)

13
15
400
450
570

ACCESSORI/OPTIONAL

CODICE/FOTO

SI-VTLED

DESCRIZIONE

Vetrine espositive calde da banco
lluminazione a LED da 20 W.

PREZZO/CONSEGNA
€ 46,93 - v4
Spedizione in Italia: compresa

Consegna: da 8 a 15 giorni
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